

1. SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

<i>w tys. PLN</i>	IV kwartał 2005 okres od 01.10- 31.12.2005	cztery kwartały 2005 okres od 01.01- 31.12.2005	IV kwartał 2004 okres od 01.10- 31.12.2004	cztery kwartały 2004 okres od 01.01-31.12.2004
Przychody z tytułu odsetek i przychody o podobnym charakterze	352 855	1 408 504	317 843	1 302 973
Koszty z tytułu odsetek i koszty o podobnym charakterze	-138 975	-655 057	-178 406	-669 046
Wynik z tytułu odsetek (I-II)	213 880	753 447	139 437	633 927
Przychody z tytułu opłat i prowizji	95 095	334 581	157 764	537 518
Koszty z tytułu opłat i prowizji	-6 837	-19 691	-3 979	-23 877
Wynik z tytułu opłat i prowizji (IV-V)	88 258	314 890	153 785	513 641
Przychody z tytułu dywidend	0	780	301	817
Wynik na działalności handlowej	30 571	143 812	41 475	138 611
Wynik na działalności inwestycyjnej	117	-4 054	-2 763	43 517
Pozostałe przychody operacyjne	19 810	66 072	43 247	111 842
Przychody operacyjne ogółem	352 636	1 274 947	375 482	1 442 355
Koszty działania banku i koszty ogólnego zarządu	-234 219	-890 825	-261 629	-1 055 175
Odpisy netto z tytułu utraty wartości aktywów finansowych i innych aktywów oraz rezerw	-33 837	-9 167	-13 289	-148 296
Pozostałe koszty operacyjne	-15 076	-54 834	-20 877	-60 111
Koszty operacyjne ogółem	-283 132	-954 826	-295 795	-1 263 582
Wynik na działalności operacyjnej	69 504	320 121	79 687	178 773
Udział w zyskach jednostek stowarzyszonych	-32	1 247	0	1
Zysk brutto	69 472	321 368	79 687	178 774
Podatek dochodowy	21 192	93 536	-7 243	-20 032
Zysk netto z działalności gospodarczej	90 664	414 904	72 444	158 742
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej	0	974	0	0
Zysk netto	90 664	415 878	72 444	158 742
Z tego:				
Przypadający na akcjonariuszy Banku	90 664	415 878	72 444	156 840
Przypadający na udziały mniejszości	0	0	0	1 902
Średnia ważona liczba akcji zwykłych		271 658 880		243 783 743
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)		1,53		0,64

2. SKONSOLIDOWANY BILANS

<i>w tys. PLN</i>	31.12.2005 koniec IV kwartału 2005	30.09.2005 koniec III kwartału 2005	31.12.2004 koniec IV kwartału 2004
AKTYWA			
Kasa, operacje z Bankiem Centralnym	607 090	684 807	1 512 591
Należności od banków brutto	2 229 615	2 777 393	2 699 852
Odpisy z tytułu utraty wartości należności od banków	-2 894	-2 894	-3 194
Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej przez rachunek zysków i strat, w tym aktywa finansowe przeznaczone do obrotu	703 888	649 616	557 760
Należności od klientów brutto	12 306 286	12 708 713	14 105 952
Odpisy z tytułu utraty wartości należności od klientów	-2 604 206	-2 808 913	-2 740 428
Inwestycyjne papiery wartościowe:	6 709 711	5 748 622	3 912 871
- dostępne do sprzedaży	4 417 879	3 503 025	2 450 200
- utrzymywane do terminu zapadalności	2 291 832	2 245 597	1 462 671
Inwestycje kapitałowe klasyfikowane jako dostępne do sprzedaży	72 530	35 689	35 267
Udziały lub akcje w jednostkach stowarzyszonych wyceniane metodą praw własności	8 929	8 961	0
Rzeczowe aktywa trwałe	416 400	396 229	469 371
Wartości niematerialne i prawne	111 475	115 934	140 187
Wartość firmy jednostek podporządkowanych (goodwill)	36 052	36 052	36 052
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	196 800	292 996	85 697
Inne aktywa	170 340	193 252	209 368
AKTYWA RAZEM	20 962 016	20 836 457	21 021 346

Zobowiązania

Zobowiązania wobec banków	2 562 167	2 632 737	3 007 090
Zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu	220 155	242 664	233 932
Zobowiązania wobec klientów	14 533 624	14 610 878	14 061 105
Zobowiązania z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	402 435	407 726	418 150
Zobowiązania z tytułu sprzedanych papierów wartościowych z udzielonym przyrzeczeniem odkupu	368 701	165 487	718 772
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	4	1 625	5 778
Pozostałe zobowiązania	441 211	303 043	345 384
Zobowiązania podporządkowane	589 581	595 390	599 286
Rezerwy	77 847	67 596	37 439
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	84 696	206 473	77 322
Zobowiązania razem	19 280 421	19 233 619	19 504 258

Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy Banku

Kapitał zakładowy	1 358 294	1 358 294	1 358 294
Kapitał zapasowy	0	0	350 910
Kapitał z aktualizacji wyceny	15 928	27 624	-20 247
Kapitał rezerwowy	120 942	120 942	173 779
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych i oddziałów zagranicznych	-637	-426	-285
Niepodzielony wynik finansowy z lat ubiegłych	-228 810	-228 810	-502 203
Zysk (strata) netto bieżący przypadający na akcjonariuszy Banku	415 878	325 214	156 840
Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy Banku	1 681 595	1 602 838	1 517 088
Udziały mniejszości	0	0	0
Kapitał własny razem	1 681 595	1 602 838	1 517 088
PASYWA RAZEM	20 962 016	20 836 457	21 021 346

Współczynnik wypłacalności (w %)	16,37	14,52	14,72
Liczba akcji	271 658 880	271 658 880	271 658 880
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	6,19	5,90	5,58

3. Pozycje pozabilansowe

<i>w tys. PLN</i>	31.12.2005 koniec IV kwartału 2005	30.09.2005 koniec III kwartału 2005	31.12.2004 koniec IV kwartału 2004
Zobowiązania warunkowe udzielone i otrzymane	4 089 190	4 480 915	5 771 653
1. Zobowiązania udzielone:	3 577 985	3 320 681	5 256 655
a) finansowe	2 451 828	2 345 850	2 085 879
b) gwarancyjne	1 126 157	974 831	3 170 776
2. Zobowiązania otrzymane:	511 205	1 160 234	514 998
a) finansowe	11 831	650 181	51 707
b) gwarancyjne	499 374	510 053	463 291
Zobowiązania związane z realizacją operacji kupna/sprzedaży	79 908 436	90 912 757	31 099 032
Pozostałe	3 057 287	3 216 039	3 649 245
- otrzymane zabezpieczenia	3 057 191	3 215 943	3 649 150
- pozostałe	96	96	95
POZYCJE POZABILANSOWE RAZEM	87 054 913	98 609 711	40 519 930

4. ZESTAWIENIE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM

Zmiany w okresie od 1 października do 31 grudnia 2005 roku

w tys. PLN	Kapitał zakładowy	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Różnice kursowe z przeliczenia jedn. podporządk. i oddziałów zagr.	Kapitał rezerwowy	Inne pozostałe kapitały rezerwowe	Zysk(strata) z lat ubiegłych	Wynik netto bieżącego okresu	Kapitał własny razem
Kapitał własny na początek okresu wg MSSF - stan na 01.10.05	1 358 294	0	27 624	-426	120 942		-228 810	325 214	1 602 838
Zmiany stanu kapitału własnego z tytułu:	0	0	-11 696	-211	0	0	0	0	-11 907
- kosztów emisji akcji									0
- wyceny aktywów finansowych			-14 709						-14 709
- zmniejszenia różnic kursowych				-211					-211
- inne zmiany									
- podatek odroczone			3 013						3 013
Wynik netto bieżącego okresu								90 664	90 664
Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	1 358 294	0	15 928	-637	120 942	0	-228 810	415 878	1 681 595

Zmiany w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2005 roku

w tys. PLN	Kapitał zakładowy	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Różnice kursowe z przeliczenia jedn. podporządk. i oddziałów zagr.	Kapitał rezerwowy	Inne pozostałe kapitały rezerwowe	Zysk(strata) z lat ubiegłych	Wynik netto bieżącego okresu	Kapitał własny - razem
Kapitał własny na początek okresu wg. PSR - stan na 01.01.05	1 358 294	350 910	-18 997	-285	173 779		-403 747		1 459 954
Korekty z tytułu zastosowania MSSF po raz pierwszy			27 056				-228 810		-201 754
Kapitał własny na początek okresu wg. MSSF - stan na 01.01.05	1 358 294	350 910	8 059	-285	173 779	0	-632 557	0	1 258 200
Zmiany stanu kapitału własnego z tytułu:	0	-350 910	7 869	-352	-52 837	0	403 747	0	7 517
- pokrycia straty z lat ubiegłych		-350 910			-52 837		403 747		0
- wyceny aktywów finansowych			11 376						11 376
- zwiększenie różnic kursowych				87					87
- zmniejszenia różnic kursowych				-439					-439
- innych zmian			-40						-40
- podatek odroczone			-3 467						-3 467
Wynik netto bieżącego okresu								415 878	415 878
Kapitał własny na koniec okresu - stan na 31.12.05	1 358 294	0	15 928	-637	120 942	0	-228 810	415 878	1 681 595

Zmiany w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2004 roku

w tys. PLN	Kapitał zakładowy	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Różnice kursowe z przeliczenia jedn. podporządk. i oddziałów zagr.	Kapitał rezerwowy	Inne pozostałe kapitały rezerwowe	Zysk(strata) z lat ubiegłych	Wynik netto bieżącego okresu	Kapitał własny - razem
Kapitał własny na początek okresu wg PSR - stan na 01.01.04	1 056 451	1 020 023	-41 423	-5 438	173 779	62 000	-1 620 911		644 481
Korekty z tytułu zastosowania MSSF po raz pierwszy			-12 003	10 757			86 720		85 474
Kapitał własny na początek okresu wg MSSF - stan na 01.01.04	1 056 451	1 020 023	-53 426	5 319	173 779	62 000	-1 534 191		729 955
Zmiany stanu kapitału własnego z tytułu:	301 843	-669 113	33 179	-5 604	0	-62 000	1 031 988		630 293
- emisji akcji serii W	301 843								301 843
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej		301 843							301 843
- kosztów emisji akcji		-989							-989
- pokrycia straty z lat ubiegłych		-969 988				-62 000	1 031 988		0
- wyceny aktywów finansowych			33 318						33 318
- zmniejszenia różnic kursowych				-5 604					-5 604
- innych zmian		21	-139						-118
Wynik netto bieżącego okresu								185 176	185 176
Korekty z tytułu zastosowania MSSF po raz pierwszy								-28 336	-28 336
Kapitał własny na koniec okresu - stan na 31.12.04	1 358 294	350 910	-20 247	-285	173 779	0	-502 203	156 840	1 517 088

Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy mniejszościowych

Udziały mniejszości na początek okresu	29 249
Zmiany stanu udziału mniejszości z tytułu:	-29 249
- udział w zysku roku bieżącego	1 902
- sprzedaż KBU	-31 151
Udziały mniejszości na koniec okresu	0

5. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

w tys. PLN	IV kwartał 2005 okres od 01.10- 31.12.2005	cztery kwartały 2005 okres od 01.01- 31.12.2005	IV kwartał 2004 okres od 01.10- 31.12.2004	cztery kwartały 2004 okres od 01.01- 31.12.2004
A. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (I +/- II) - metoda pośrednia*	485 803	1 727 936	-898 657	1 750 079
I. Zysk (strata) netto	90 664	415 878	72 444	156 840
II. Korekty razem:	395 139	1 312 058	-971 101	1 593 239
1. Zyski (straty) mniejszości	0	0	0	1 902
2. Udział w (zyskach) stratach jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	32	-1 247	0	-1
3. Amortyzacja w tym:	30 693	135 483	37 943	166 612
4. Zyski/straty z tytułu różnic kursowych	-27 306	-62 442	-71 888	-193 217
5. Odsetki	-82 909	-161 591	78 792	-9 731
6. Udziały w zyskach (dywidendy)	0	-780	-301	-817
7. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	15 607	20 841	11 275	-1 758
8. Zmiany stanu rezerw	13 615	43 772	5 954	-1 019
9. Zmiana stanu zapasów	252	-90	-66	500
10. Zmiana stanu dłużnych papierów wartościowych	-89 239	637 175	150 827	213 915
11. Zmiana stanu należności od banków	272 744	-318 826	-64 523	-158 111
12. Zmiana stanu należności od klientów	115 092	1 326 712	63 303	2 699 048
13. Zmiana stanu należności z tytułu zakupionych papierów wartościowych z otrzymanym przyrzeczeniem odkupu	0	0	0	0
14. Zmiana stanu akcji, udziałów pozostałych papierów wartościowych i innych aktywów finansowych	-17 765	-12 152	117 969	179 441
15. Zmiana stanu zobowiązań wobec banków	-85 994	-415 114	-657 522	-984 195
16. Zmiana stanu zobowiązań wobec klientów	-36 754	488 363	-437 842	-578 683
17. Zmiana stanu zobowiązań z tytułu sprzedanych papierów wartościowych z udzielonym przyrzeczeniem odkupu	179 854	-362 785	291 434	716 664
18. Zmiana stanu zobowiązań z tytułu papierów wartościowych	0	0	0	0
19. Zmiana stanu innych zobowiązań	125 405	111 244	-443 868	-422 354
20. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-1 747	-3 221	-13 451	761
21. Zmiana stanu przychodów przyszłych okresów i zastrzeżonych	0	0	7 649	7 649
22. Zapłacone podatki dochodowe	2 583	8 016	2 937	0
23. Pozostałe korekty	-19 024	-121 300	-49 723	-43 367
B. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ (I-II)	-903 360	-3 444 062	80 240	519 961
I. Wpływy	12 252 420	43 609 127	4 355 465	10 630 674
1. Zbycie udziałów lub akcji w jednostkach zależnych	0	0	0	116 747
2. Zbycie udziałów lub akcji w jednostkach współzależnych	0	0	0	0
3. Zbycie udziałów lub akcji w jednostkach stowarzyszonych	0	2 495	0	0
4. Zbycie udziałów lub akcji w jednostkach, pozostałych papierów wartościowych i innych aktywów finansowych	12 272 770	43 600 669	4 199 378	10 348 882
- w tym dłużne papiery skarbu państwa	12 259 977	43 508 706	4 118 093	10 218 157
5. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-19 554	5 183	147 850	152 494
6. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
7. Otrzymane dywidendy	0	780	301	817

8. Inne wpływy inwestycyjne	-796	0	7 936	11 734
II. Wydatki	13 155 780	47 053 189	4 275 225	10 110 713
1. Nabycie udziałów lub akcji w jednostkach zależnych	0	0	0	0
2. Nabycie udziałów lub akcji w jednostkach współzależnych	0	0	0	0
3. Nabycie udziałów lub akcji w jednostkach stowarzyszonych	0	10 317	0	0
4. Nabycie udziałów lub akcji w jednostkach, pozostałych papierów wartościowych i innych aktywów finansowych	13 129 357	46 965 215	4 259 180	10 067 462
- w tym dłużne papiery skarbu państwa	13 129 319	46 965 120	4 259 012	10 067 217
5. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	26 513	77 657	19 352	43 149
6. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
7. Inne wydatki inwestycyjne	-90	0	-3 307	102
C. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ (I-II)	102 387	21 018	-294 838	-442 014
I. Wpływy	199 465	996 140	0	672 697
1. Zaciągnięcie długoterminowych kredytów od innych banków	199 465	996 140	0	0
2. Zaciągnięcie długoterminowych pożyczek od innych niż banki podmiotów sektora finansowego	0	0	0	0
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	70 000
4. Zwiększenie stanu zobowiązań podporządkowanych	0	0	0	0
5. Wpływy netto z emisji akcji i dopłat do kapitału	0	0	0	602 697
6. Inne wpływy finansowe	0	0	0	0
II. Wydatki	97 078	975 122	294 838	1 114 711
1. Spłaty długoterminowych kredytów na rzecz innych banków	74 709	886 286	281 390	281 390
2. Spłata długoterminowych pożyczek na rzecz innych niż banki podmiotów sektora finansowego	0	0	0	0
3. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	707 700
4. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0	0	0	0
5. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	1 224	1 583	44	144
6. Spłata zobowiązań podporządkowanych	0	0	0	60 000
7. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	0	0	0
8. Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacone mniejszości	0	0	0	0
9. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0	0	0	0
10. Nabycie akcji własnych	0	0	0	0
11. Inne wydatki finansowe	21 145	87 253	13 404	65 477
D. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO, RAZEM (A+/-B+/-C)	-315 170	-1 695 108	-1 113 255	1 828 026
E. BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH	-315 170	-1 695 108	-1 113 255	1 828 026
F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	2 635 090	4 015 028	5 075 221	2 133 940
G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F+/- D)	2 319 920	2 319 920	3 961 966	3 961 966
- o ograniczonej możliwości dysponowania	509 457	509 457	571 363	571 363